Osprzęt siłowy, przedłużacze, rozdzielnice
Power equipment, cable extenders30
B
Wszystkie modele przedłużaczy w ofercie Pawbol posiadają zalewaną wtyczkę przyłączeniową
Norma / norm:  PN-EN 61242
Przedłużacze
Cable extenders
IP44250V
~
4 x GZ16AUNI-SCHUKOTERMIK
Nr katalogowy
Przewód Moc maksymalna
przewód zwinięty
Moc maksymalna
przewód rozwinięty
Wymiary / Dimensions [mm]
IP Zdjęcie
Długość Rodzaj Materiał izolacji C B ØBW ØBZ
B.1115-250GZG-20 20
H05RR-F3x1,5 GUMA 1000W 3000W
330 140 120 250 44
B.1115-250GZG-25 25
B.1115-250GZG-30 30
B.1115-250GZI-20 20
H05VV-F3x1,5  IGIELIT 1000W 3000WB.1115-250GZI-25 25
B.1115-250GZI-30 30
B.1116-300G-20 20
H05RR-F3x1,5 GUMA 1000W 3000W
390 140 115 300 44
B.1116-300G-25 25
B.1116-300G-30 30
B.1116-300G-40 40
B.1116-300G-50 50
B.1116-300I-20 20
H05VV-F3x1,5   IGIELIT 1000W 3000W
B.1116-300I-25 25
B.1116-300I-30 30
B.1116-300I-40 40
B.1116-300I-50 50
B.1120-30 30
H05RR-F3x1,5 GUMA 1000W 3000W
390 160 125 300 44
B.1120-40 40
B.1120-50 50
B.1122-30 30
H05RR-F3x2,5 GUMA 1200W 3600WB.1122-40 40
B.1122-50 50
B.1120I-30 30
H05VV-F3x1,5  IGIELIT 1000W 3000WB.1120I-40 40
B.1120I-50 50
B.1113-30 30
H05RR-F3x1,5 GUMA 1000W 3000W
410 150 205 340 44
B.1113-40 40
B.1113-50 50
B.1114-30 30
H05RR-F3x2,5 GUMA 1200W 3600WB.1114-40 40
B.1114-50 50
B.1411-30 30
H05VV-F3x1,5  IGIELIT 1000W 3000WB.1411-40 40
B.1411-50 50
Przedłużacz ogrodowy PO Classic
Cable extenders PO Classic Norma / norm:  PN-EN 61242
IP44
250V
~
1 x GO16A
B.1128-15 15
H03VV-F2x1  IGIELIT 2000W
B.1128-20 20
B.1128-30 30
B.1128-40 40